
Magistrát mě sta Jihlavyl
/ i«‘\ smlouva zaevidována

Dodatekč.1
ke smlouvě o dílo ev.č. 857/MO/2025 ze dne 11. 6. 2025, uzavřené dle 2586

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve zně ni pozdě jš ích předpisů, tý kající se

stavební akce:

„ Divadelní 4, Jihlava — Vý mě na vý kladců a vchodový ch dveří.“

L SMLUVNÍ STRANY

1.1. Objednatel: Statutární mě sto Jihlava, Masarykovo nám. 97/1, 58601 Jihlava

Zastoupený : ing. Petrem Piáčkem - námě stkem
primátora

ičo: 00286010

DIČ : CZ 00286010

Bankovní spojení: Č eskáspořitelna a.s., pobočka Jihlava

číslo účtu: 5002072/0800

(dále též jako „ objednatel)

1.2. Zhotovitel: OKNA LANGER s.r.o., StaréOldřichovice 1, 56201 Ú stí nad Orlicí

Zastoupený : Romanem Langerem - prokuristou

IČ O: 045 55 970

Dič: CZ04555970

Bankovní spojení: českáspořitelna a.s.

Č íslo účtu: 4113381389/0800

(dále též jako ‚zhotovitel)

1.3. Kontaktní osoba ve vě cech technický ch za objednatele:

za zhotovitele:

(samostatně jako „ smluvní strana či „ strana“ , společně pak jako „ smluvní strany či „ strany)

II. Ú VODNÍ USTANOVENí

11.1 Smluvní strany uzavřely dne 11. 6. 2025 smlouvu o dílo vedenou u objednatele pod
ev. číslem 857/MO/2025, jejímž předmě tem je provedení stavebních prací na akci
„ Divadelní 4, Jihlava — Vý mě na vý kladců a vchodový ch dveří“ — (dále též jako ‚smlouva‘).

Ii. 2. V souvislosti s uzavřenou smlouvou se smluvní strany dohodly na změ nách v předmě tu
díla oproti původní zadávací dokumentaci veřejné zakázky, které vznikly na základě
zjiš tě ný ch skutečností v průbě hu realizace stavby. Byly odečteny práce a dodávky
(méně práce), které oproti původní nabídce nebyly provedeny. Jejich soupis tvoří nedílnou
součást tohoto dodatku.



Odpočty (méně práce): - 4 894,50 Kč

- nebylo provedeno tě sně ni okenní a dveřní spáry PT a PP páskou, vyrovnání podkladu

samonívelační hmotou, bourání dlaž eb a oprava dlaž by u dveří, zakrý vání nábytku a podlah.

Změ na byla odsouhlasena investorem, projektantem i stavebním dozorem.

III. PŘ EDMĚ T DODATKU

111.1 Smluvní strany se v souvislosti s vý š e uvedený m dohodly na následujících změ nách

uvedený ch v tomto ustanovení.

111.2 Smluvní strany se dohodly na změ ně či. IV. CENA ZA DÍLO, odstavec 1 tak, ž e
původní text tohoto ustanovení se ruš í a nahrazuje níž e uvedený m zně ním:

1. Cena díla je sjednanána rozsah daný touto smlouvu, projektovou dokumentací a vý kazem
vý mě r, vš e uvedenév této smlouvě , a to jako cena nejvý š e přípustná, platnápo celou dobu
provádě ní díla, a to včetně DPH s vý jimkou případů stanovený ch v této smlouvě o dílo. Je
vyjádřena oceně ním technický ch jednotek jednotkový mi cenami v členě ní dle vý kazu vý mě r.
Cena díla je stanovena na základě polož kového rozpočtu, který předlož il zhotovitel současně
se svou nabídkou na plně ní předmě tu veřejnézakázky (dále též jako ‚rozpočet), na základě
jejich vý sledků je uzavírána tato smlouva. Tato cena díla je považ ována za cenu díla na celý
rozsah provádě ní díla dle této smlouvy v rozsahu zhotovitelem předlož eného rozpočtu.

Cena díla dle SOD bez DPH: 501 300,00 Kč
Dodatek č. I
Odpočty: - 4 894,50 Kč
Celkovácena Dodatku č.1 - 4 89450 Kč

Celkem cena díla dle SOD a ve zně ní dodatku č. I 496 405,50 Kč

Statutární mě sto Jihlava jako objednatel prohlaš uje, ž e v případě realizace stavebních
prací dle této smlouvy o dílo se jednáo ekonomickou činnost.
V případě poskytnutí plně ní dle 92e zákona o DPH se uplatní rež ím přenesení
daň ovépovinnosti dle 92a zákona o DPH.

IV. ZÁ VĚ REČ NÁ USTANOVENÍ

IV.1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem č. 1 se nemě ní
a zůstávají v platnosti a účinnosti.

lV.2. Uzavřením tohoto dodatku č. 1 se tento dodatek č. 1 stávánedílnou součástí smlouvy.

lV.3. Tento dodatek č. 1 bude uveřejně n dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném zně ní (dále též jako „ zákon o registru smluv‘). Smluvní strany souhlasí
s uveřejně ním tohoto dodatku č. 1. Uveřejně ní tohoto dodatku č. I v souladu se zákonem
o registru smluv pak zajistí objednatel.

lV.4. Platnost tohoto dodatku č. 1 nabý vádnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.
Ú činnost tento dodatek Č . 1 nabý váokamž ikem jeho uveřejně ní v registru smluv v souladu
se zákonem o registru smluv.

2



IV.5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrž í

objednatel, jeden stejnopis obdrž í zhotovitel. Kaž dý stejnopis máprávní sílu originálu.

8, 0. 2025
V Jihlave dne

námě stek primátora
statutární mě sto Jihlava

V Ú stí nad Orlicí dne:

Roman Langer
prokurista společnosti
OKNA LANGER s.r.o.

J

3


